
Dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 2927738507 ze dne 02.05.2006

Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena:

Adresa pro doručování korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava"
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927738507 
(dále jen „Pronajímatel")

a

PNS Grosso s.r.o.
se sídlem: Praha 9 -  Horní Počernice, Paceřická 1/2773, PSČ 190 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 18575 
zastoupena:

IČ: 48592153
DIČ: CZ48592153
plátce DPH: ano
bankovní spojení: 
číslo účtu:

adresa pro doručování:

(dále jen „Nájemce")

I.

Fúzí sloučením, s právními účinky ke dni 01.01.2020, došlo k zániku společností PNS Grosso s.r.o., 
IČO 48592153 a Mediaservis, s.r.o, IČO 24197360 a k přechodu jejich jmění a veškerých práv a 
povinností na nástupnickou společnost, kterou se stala První novinová společnost a.s., 
IČO 457 95 533. Zároveň došlo od 01.01.2020 ke změně v názvu pronajímatele, a to na zákl. zákona 
č. 367/2019 Sb. V souvislosti s uvedenými změnami se označení smluvních stran v záhlaví smlouvy 
nahrazuje tímto zněním:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena:

Adresa pro doručování korespondence:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927738507 

(dále jen „Pronajímatel")

a



První novinová společnost a.s.
se sídlem: Praha 9 -  Horní Počernice, Paceřická 1/2773, PSČ 193 00
IČO: 457 95 533 DIČ: CZ45795533
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1660 
zastoupena:

adresa pro doručování korespondence:
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773,190 00 Praha 9 -  Horní Počernice 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Nájemce")

II.
Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy č. 2927738507 zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 2927738507 je platný ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy včetně jejich dodatků v registru 
smluv a s jeho uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv souhlasí.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Pronajímatel i 
Nájemce obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne \  3 * 03"  2920 V Praze dne:

Za pronajímatele Za nájemce

Správa železnic, Státní organizace První novinová společnost a.s.

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 629679

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc368456-296d-4444-b456-61d92d9e391d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radmila HOTÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.03.2020 16:45:00


		2020-03-13T15:45:03+0000




